
 

 

POSTANOWIENIE NR 538/2019 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 20 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Żychlin 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia,  

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach  

nr 1 – 9 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy  

w Żychlinie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

/-/ Katarzyna Marat 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

538/2019  

Komisarza Wyborczego w Łodzi II z 

dnia 20 września 2019 r. 

 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa, Grabów ul. Szkolna 4, 99-319 Dobrzelin: 

 

1. Anna Garstka, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Żychlin 

2. Magdalena Jaros, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Żychlin 

3. Oliwia Kopańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Żychlin 

4. Barbara Kubiak, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, zam. 

Żychlin 

5. Aurelia Halina Przyłoga, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Dobrzelin 

6. Elżbieta Rzeźnicka, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Pniewo 

7. Wiktoria Sylwestrowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żychlin 

8. Jan Włodarczyk, zgłoszony przez KWW BP, zam. Grabów 

9. Agnieszka Ziółkowska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. 

Żychlin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica w budynku Ochotniczej Straży Pożarnej,  

ul. Górna 3, 99-321 Śleszyn: 

 

1. Jolanta Antosiak, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Żychlin 

2. Józef Kowalski, zgłoszony przez KWW BP, zam. Żychlin 

3. Aleksandra Krupińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Żychlin 

4. Patrycja Kwiatkowska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Grabów 

5. Zofia Barbara Pilarska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Śleszyn 

6. Marzanna Stasiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Żychlin 

7. Wioletta Szymaniak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pniewo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Społeczna Szkoła Podstawowa, Orątki Dolne 1,  

99-320 Żychlin: 

 

1. Marcin Stanisław Ciesielski, zgłoszony przez KWW BP, zam. Żychlin 

2. Nina Izabela Gąsiorkiewicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Czesławów 

3. Krzysztof Paweł Jakubowski, zgłoszony przez KW UNIA POLITYKI 

REALNEJ, zam. Żychlin 

4. Iwona Kołaczyńska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Żychlin 

5. Anna Pawliczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,  

zam. Dobrzelin 

6. Sylwester Pilarski, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Kamilew 

7. Krzysztof Stasiak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL,  

zam. Żychlin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkół Nr 1, ul. Łukasińskiego 21, 99-320 Żychlin: 

 

1. Daniel Bieńkowski, zgłoszony przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ,  

zam. Żychlin 

2. Małgorzata Cieślak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL,  

zam. Żychlin 

3. Aneta Magdalena Dobińska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY 

RUCH MAŁYCH OJCZYZN, zam. Bedlno-Wieś 

4. Adam Józef Grzegorzewski, zgłoszony przez KWW KOALICJA 

BEZPARTYJNI I SAMORZĄDOWCY, zam. Żychlin 

5. Marianna Jakubowska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ,  

zam. Żychlin 

6. Zofia Elżbieta Kamińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Żychlin 

7. Marzena Grażyna Lewandowska, zgłoszona przez KWW POLSKA 

SOCJALNA, zam. Żychlin 

8. Halina Maria Łykowska, zgłoszona przez KWW BP, zam. Żychlin 

9. Sylwia Opiela, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,  

zam. Żychlin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkół Nr 1, ul. Łukasińskiego 21, 99-320 Żychlin: 

 

1. Sławomir Bagnowski, zgłoszony przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Drzewoszki Wielkie 

2. Jadwiga Helena Cichocka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Żychlin 

3. Wojciech Mikołaj Jaźwiński, zgłoszony przez KWW BP, zam. Żychlin 

4. Artur Pawłowski, zgłoszony przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ,  

zam. Żychlin 

5. Piotr Jacek Przybysz, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA,  

zam. Żychlin 

6. Grażyna Bożena Stańczyk, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ,  

zam. Żychlin 

7. Joanna Szcześniak, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Żychlin 

8. Jacek Wasiak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Żychlin 

9. Iwona Beata Welfler, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Żychlin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Gminne Centrum Promocji i Informacji-sala konferencyjna,  

ul. Barlickiego 15A, 99-320 Żychlin: 

 

1. Michał Zbyszek Arkuszewski, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Budzyń 

2. Monika Agnieszka Bulska, zgłoszona przez KWW KOALICJA 

BEZPARTYJNI I SAMORZĄDOWCY, zam. Żychlin 

3. Wiesława Ciechomska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ,  

zam. Żychlin 

4. Magdalena Jakubowska, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, 

zam. Żychlin 

5. Monika Jaros, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Żychlin 

6. Anna Genowefa Matych, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Żychlin 

7. Agnieszka Pochwałowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Żychlin 

8. Łukasz Szymański, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

 zam. Oporów 

9. Anna Zarzycka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Żychlin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Żychliński Dom Kultury, ul. Fabryczna 3, 99-320 Żychlin: 

 

1. Ewa Elżbieta Filipiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dobrzelin 

2. Martyna Jaros, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Żychlin 

3. Marzena Ewa Łungowska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Żychlin 

4. Anna Amelia Sikora, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Żychlin 

5. Przemysław Marcin Wodzyński, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWY 

RUCH MAŁYCH OJCZYZN, zam. Wydmuch 

6. Daniel Wojciechowski, zgłoszony przez KWW BP, zam. Żychlin 

7. Małgorzata Zielińska, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ,  

zam. Żychlin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Zespół Szkolno-Przedszkolny, ul. Żeromskiego 8,  

99-320 Żychlin: 

 

1. Marzanna Teresa Obidowska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Budzyń 

2. Barbara Janina Parzęcka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żychlin 

3. Anna Beata Pietrzak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL,  

zam. Żychlin 

4. Aleksandra Teresa Pietrzak-Czajka, zgłoszona przez KWW KOALICJA 

BEZPARTYJNI I SAMORZĄDOWCY, zam. Żychlin 

5. Aleksandra Rzeźnicka, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Pniewo 

6. Ewa Maria Studzińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Żychlin 

7. Martyna Szczapa, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Żychlin 

8. Zbigniew Stanisław Tarka, zgłoszony przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, 

zam. Żychlin 

9. Wiesław Kazimierz Witek, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ,  

zam. Żychlin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Zespół Szkolno-Przedszkolny, ul. Żeromskiego 8,  

99-320 Żychlin: 

 

1. Aneta Renata Ciężarek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL,  

zam. Żychlin 

2. Elżbieta Teresa Frydrysiak, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI 

REALNEJ, zam. Żychlin 

3. Piotr Jaźwiński, zgłoszony przez KWW BP, zam. Żychlin 

4. Filip Ledzion, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Żychlin 

5. Izabela Aleksandra Ozimek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Żychlin 

6. Maria Nina Przytulska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Żychlin 

7. Zdzisława Elżbieta Witek, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ,  

zam. Żychlin 

8. Anna Agata Wołoszyn, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA,  

zam. Żychlin 

9. Halina Woźniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,  

zam. Dobrzelin 

 

 


